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Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Woj. ZPM JUNIOREK 
W tenisie stołowym Sianów 20.04.2013 r. 

 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
 Gry mieszane      

HOŁOD DAMIAN 20.09.96 TKKF FALA TRZEBIATW  1 
KOŁASZEWSKA ADRIANA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
JEMILIANOWICZ BARTOSZ 24.02.95 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  2 
SZCZEPANIK PATRYCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  3 
KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC  
DZIDA KAROL 27.12.95 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁOGARD   4 
KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA  
CIESIELSKI ARKADIUSZ 03.08.95 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
HERMANOWSKA ZUZANNA 19.03.97 ULUK BORNE SULINOWO  
LEŚNIEWSKI JAKUB 20.05.97 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
SIWI ŃSKA LAURA 28.01.97 ULKS BORNE SULINOWO  
WOŁYNIEC JAKUB 23.10.96 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  
PIETRZAK KAROLINA 24.08.97 LKS "LECH" CZAPLINEK  
ZUBRZYCKI DANIEL 23.02.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  

5-8 

SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
KUCHARZYK ADRIAN 19.06.96 MSZS ŚWIDWIN  
MOTYL PAULINA 04.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
STADNIK MACIEJ 25.09.95 UKS CHAMPION POLICE  
STADNIK MACIEJ 25.09.95 UKS CHAMPION POLICE  
GAJ  SEBASTIAN B licen UKS CROBRY MIĘDZYZDROJE  

9-11 

NOWY NATALIA 26.06.96 LUKS GRYFICE  
       
 Gry pojedyncze  juniorek     

1 KOŁASZEWSKA ADRIANA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE Awans półfinał  
2 SZCZEPANIK PATRYCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL. Awan s półfinał  
3 KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA  
4 KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC  

5-6 SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
5-6 SIWI ŃSKA LAURA 28.01.97 ULKS BORNE SULINOWO  
7-8 MOTYL PAULINA 04.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
7-8 HERMANOWSKA ZUZANNA 19.03.97 ULUK BORNE SULINOWO  

KORDOWSKA IZABELA 26.04.96 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
PIETRZAK KAROLINA 24.08.97 LKS "LECH" CZAPLINEK  9-11 
NOWY NATALIA 26.06.96 LUKS GRYFICE  

       
 Gry podwójne juniorek     

SZCZEPANIK PATRYCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  1 
SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
KOŁASZEWSKA ADRIANA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  2 
KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC  
KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA  3 
PIETRZAK KAROLINA 24.08.97 LKS "LECH" CZAPLINEK  
SIWI ŃSKA LAURA 28.01.97 ULKS BORNE SULINOWO  4 
HERMANOWSKA ZUZANNA 19.03.97 ULUK BORNE SULINOWO  
NOWY NATALIA 26.06.96 LUKS GRYFICE  5 
KORDOWSKA IZABELA 26.04.96 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  

    
Do Półfinału IMP w Luboniu 27 kwiecie ń awans wywalczli: 
W juniorach- Sebastian Jemilianowicz i Jakub Le śniewski 
W juniorkach- Adriana Koaszewska i Patrycja Szczepa nik 
Zawodnik Bartosz Jemilianowicz aktualny mistrz woj.  ZPM ma limit PZTS jest 12 w na li ście 
rankingowej juniorów w kraju i udział w IMP ma zape wniony!  
 
  

Sędzia Karol Kania 
 
Opracowanie: Piotr Bochnacki 
 
Koszalin 20.04.2013 r  


